位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1
广西政采

[2025]24255
号

广西雅图盛印务
有限公司自治区
本级及南宁市本
级预算单位印刷

服务

- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 4 项 997.50

合同总价（元） 3990.00

合同总价（大写） 叁仟玖佰玖拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1            增值服务（1）              

2            增值服务（2）              

3            增值服务（3）              

合同总价：（大写） 叁仟玖佰玖拾元整 ，（小写）  3990.00 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）                

年   月    日                

乙方（章）                

2025 年  12  月  19  日                

通讯地址：